W torek: Erazma Biskupa.

Wschód księżyca o godzinie 4 minut 34 w.
Zachód „ « 2 „ 40 t.
Wysokość wody na Wiśle stóp 1 cali 3.
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 9 R.________

Wschód słońca o godzinie 3 minut 49.
Zachód ,j „ 8 „
Długość dnia godzin ... 16 „
Przybyło „ „_______ 8 „

Dnia 19 (31) maja 1890 r.
-------■ OGŁOSZENIA.

Reklamy: za jeden wiers
■ garmontowy albo jego miefes

gS pierwszy raz 25 kop., każdy'na
H stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
IJM —. 15 kop.

-----------ESbJ Zwyczajne i małe ogłosze
nia w dodatkach p oranuych nie
zamieszczają się.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo-

: żytu.
Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może

prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa_d. 16 (28) maja 1890 r. 758r
— Dr Majkowski lekarz zakładu zdrojowego

i szpitala whusku praktykuje przez całą porę
kąpielową. Tegoż wyszło z druku: „Busko — wody
siarczano-slone”. __ 1714

lecznica pierwsza;
NIEĆ AZA i (doin hr. Krasiński ego. I-e piętro).

Ceny porady lekarskiej kop. 40.

Piwnica zaopatrzoną we szelkie napoje wyborowe.—Zakład otwarty do godziny 2-ej w nocy 703;
Świętokrzyzka. RESTAURACJA J. MICHAUX. Świętokrzyzka

i V óslratli Kodeń lit B., Placescja,
położonych w powiecie Bialskim, gub. Siedle

; ekiej, oddalonych od stacji kolei Warszaw-
sko-Terespolskiej Chotyłów i Terespol po 12
wiorst, z dniem 19 Czerwca (1 Lipca) 1890 r
wydzierżawiony zostanie 721

Folwark Elżbiecin
na lat 12.—O warunkach dzierżawy dowie*
ezieć się można w Biurze Zarządu Dóbr i In
teresów Ordynacji Domu hr. Krasińskich w
Warszawie, Krakowskie-Przedmieście 410/5.